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De strategiska delarna är

- tidigare attentat - hot- och motivbilder - upptagandet - alibi - brottsplatsen

- signalement och rörelseschema - identifieringen

- valet av brottsplats - vapen och ammunition - hölster - offren och avlossade skott - flykten - expostbeteende - mordvapnet idag.

12.2

Genomgång av de strategiska delarna

Tidigare attentat

Huvudalternativet är, utifrån mönstret vid tidigare attentat mot statsmän och politiker i USA, en ensamagerande psykiskt störd, men dock ej mentalsjuk, gärningsman. Denne har planerat sitt attentat, dvs kvadrant 1 EGM/P, och i USA ofta använt sitt eget registrerade vapen. Det foreligger dock en del viktiga skillnader mellan attentat i Sverige och i USA, vilket man bör ha i minnnet. Såvitt man känner till har det inte tidigare förekommit att en ensamagerande gärningsman slagit till utan föregående planering, dvs kvadrant 3 EGM/OP.

Andrahandsalternativ är mindre sammansvärjningar inkl utnyttjande av hit man. En hit man behöver inte nödvändigtvis agera professionellt eller vara speciellt kvalificerad (jämför James Earl Ray, Martin Luther King's baneman).

Terroristorganisationer har vanligtvis inte det här aktuella attentatsmönstret med handeldvapen och brukar ta på sig ansvaret direkt för att nå sitt politiska syfte med dådet. PKK utgör dock ett undantag i dessa senare avseenden. De har dock främst agerat mot avhoppare (egentligen inte i rollen som terroristorganisation således) och meningsmotståndare inom sitt "hemområde” (i terroristrollen)

Främmande underrättelsetjänster har inte misstänkts ligga bakom något liknande attentat i väst och i modern tid, dvs efter 1962. Skulle det trots allt röra sig om en underrättelsetjänst kan den ha anlitat en hit man som vore svår att spåra tillbaka till sin slutlige uppdragsgivare. Att en underrättelsetjänst i så fall väljer en hit man som skytt, i stället för en agent, beror då den politiska risken för uppdragsgivaren vid ett eventuellt gripande eller dödande av skytten.
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